RECEITAS APURADAS - MAI/25 "%sm
ONG PROJETO ADOTE SUZANO (PAS) - CNPJ 23.800.372/00C s ciewoes ¥

DATA NOME (INICIAIS) VALOR (R$) BANCO

01/05/2025 LCA R$ 30,00 Mercado Pago
01/05/2025 LLF R$ 10,00 Mercado Pago
01/05/2025 ASS R$ 15,00 Mercado Pago
02/05/2025 JAS R$ 15,00 Mercado Pago
02/05/2025 FTD R$ 15,00 Mercado Pago
02/05/2025 ECG R$ 15,00 Mercado Pago
03/05/2025 AKG R$ 15,00 Mercado Pago
03/05/2025 GBD R$ 15,00 Mercado Pago
05/05/2025 5A] R$ 70,00 Mercado Pago
05/05/2025 BHR R$ 190,00 Mercado Pago
05/05/2025 LAD R$ 15,00 Mercado Pago
05/05/2025 EAD R$ 15,00 Mercado Pago
05/05/2025 CMM R$ 20,00 Mercado Pago
05/05/2025 RDR R$ 60,00 Mercado Pago
05/05/2025 APD R$ 45,00 Mercado Pago
06/05/2025 SXD R$ 15,00 Mercado Pago
06/05/2025 NNF R$ 15,00 Mercado Pago
07/05/2025 AFD R$ 80,00 Mercado Pago
07/05/2025 AFD R$ 45,00 Mercado Pago
07/05/2025 LDD R$ 228,05 Mercado Pago
08/05/2025 KB R$ 100,00 Mercado Pago
08/05/2025 MDC R$ 15,00 Mercado Pago
09/05/2025 FHC R$ 15,00 Mercado Pago
10/05/2025 IMA R$ 15,00 Mercado Pago
13/05/2025 ACD R$ 15,00 Mercado Pago
13/05/2025 GMA R$ 30,00 Mercado Pago
13/05/2025 LA R$ 15,00 Mercado Pago
14/05/2025 AAS R$ 30,00 Mercado Pago
14/05/2025 FDP R$ 30,00 Mercado Pago
14/05/2025 AMD R$ 15,00 Mercado Pago
14/05/2025 AMR R$ 30,00 Mercado Pago
15/05/2025 ICT R$ 105,00 Mercado Pago
15/05/2025 IM] R$ 10,00 Mercado Pago
15/05/2025 LRD R$ 20,00 Mercado Pago
16/05/2025 FDC R$ 15,00 Mercado Pago
16/05/2025 FDA R$ 200,00 Mercado Pago
16/05/2025 AAP R$ 15,00 Mercado Pago
17/05/2025 FMD R$ 90,00 Mercado Pago
18/05/2025 RIF R$ 5,00 Mercado Pago
18/05/2025 RDP R$ 30,00 Mercado Pago
18/05/2025 CHF R$ 15,00 Mercado Pago
19/05/2025 KCD R$ 15,00 Mercado Pago
19/05/2025 RST R$ 20,00 Mercado Pago
19/05/2025 GAM R$ 15,00 Mercado Pago
19/05/2025 LRD R$ 30,00 Mercado Pago
19/05/2025 GGD R$ 15,00 Mercado Pago
20/05/2025 GCD R$ 15,00 Mercado Pago
20/05/2025 KAS R$ 4,00 Mercado Pago
20/05/2025 MFR R$ 15,00 Mercado Pago
20/05/2025 VDS R$ 15,00 Mercado Pago
20/05/2025 JPP R$ 2,00 Mercado Pago
20/05/2025 ASS R$ 15,00 Mercado Pago
20/05/2025 AED R$ 15,00 Mercado Pago
21/05/2025 MPM R$ 2,35 Mercado Pago
21/05/2025 1BO R$ 15,00 Mercado Pago
22/05/2025 JRD R$ 15,00 Mercado Pago
22/05/2025 ECR R$ 15,00 Mercado Pago
22/05/2025 WLR R$ 15,00 Mercado Pago
23/05/2025 DDS R$ 15,00 Mercado Pago
23/05/2025 BR R$ 10,00 Mercado Pago
23/05/2025 MPL R$ 6,45 Mercado Pago
23/05/2025 RQS R$ 15,00 Mercado Pago
23/05/2025 VRD R$ 15,00 Mercado Pago
23/05/2025 JRD R$ 15,00 Mercado Pago
24/05/2025 LKP R$ 30,00 Mercado Pago
25/05/2025 EGO R$ 50,00 Mercado Pago

25/05/2025 CEN R$ 15,00 Mercado Pago



25/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025

R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 10,00
R$ 10,00
R$ 30,00
R$ 20,00
R$ 15,00
R$ 24,30
R$ 20,00
R$ 200,00
R$ 30,00
R$ 4,00
R$ 30,00
R$ 10,00
R$ 10,00
R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 90,00
R$ 90,00
R$ 30,00
R$ 75,00
R$ 40,00
R$ 60,00
R$ 3,00
R$ 40,00
R$ 23,00
R$ 5,00
R$ 45,00
R$ 20,00
R$ 10,00
R$ 15,00
R$ 23,00
R$ 4,00
R$ 10,00
R$ 30,00
R$ 15,00
R$ 20,00
R$ 30,00
R$ 45,00
R$ 15,00
R$ 30,00
R$ 2,85
R$ 2,00
R$ 4,11
R$ 0,30
R$ 10,00
R$ 15,00
R$ 30,00
R$ 15,00
R$ 20,00
R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 500,00
R$ 15,00
R$ 5,00
R$ 30,00
R$ 5,00
R$ 5,00
R$ 15,00
R$ 30,00
R$ 15,00
R$ 2,00
R$ 10,00
R$ 15,00
R$ 10,00
R$ 10,00
R$ 5,00
R$ 100,00
R$ 30,00

Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago
Mercado Pago



29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025
31/05/2025

R$ 100,00
R$ 30,00
R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 60,00
R$ 20,00
R$ 10,00
R$ 15,00
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31/05/2025 TF R$ 20,00 Mercado Pago

31/05/2025 LDF R$ 20,00 Mercado Pago
31/05/2025 TSD R$ 15,00 Mercado Pago
31/05/2025 LCC R$ 15,00 Mercado Pago
31/05/2025 MDF R$ 15,00 Mercado Pago
31/05/2025 JAD R$ 3,00 Mercado Pago
31/05/2025 RDS R$ 15,00 Mercado Pago
01/05/2025 CAF R$ 200,00 Banco Cora
24/05/2025 MA R$ 30,00 Banco Cora
29/05/2025 LAT R$ 16,91 Banco Cora
29/05/2025 JOL R$ 0,37 Banco Cora
31/05/2025 CMD R$ 15,00 Banco Cora
R$ 6.621,81 Mercado Pago
R$ 262,28 Banco Cora

Observacgoes: A relacdao de receitas apresentada reflete
fielmente as entradas registradas nos extratos bancarios da
organizagao. Foram desconsideradas as transagdes entre contas
de titularidade da prépria ONG. Para resguardar a privacidade dos
doadores, 0os nomes foram substituidos, na versdo publica deste
documento, pelas iniciais das primeiras palavras que compde o
nome do titular da chave Pix ou do remetente identificado.



